
平成２６年２月１７日 

各  位 

                     上場会社名  株式会社オリエントコーポレーション 

                     コード番号  ８５８５   東証１部 

                     本店所在地  東京都千代田区麹町５丁目２番地１ 

 

                    問合せ先 

                     責任者役職名  執行役員経営企画部長 

                     氏    名  風間 雄二 

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （03）5877－1111（大代表） 

 

 

経済産業省への報告書提出について 

 

 

当社は、経済産業省からの平成 26 年 1 月 17 日付「割賦販売法第 35 条の３の 31 の規定に基づ

く改善命令について」に伴う「割賦販売法第 40 条第３項の規定に基づく報告及び物件の提出命令

について」に従い、本日経済産業省へ報告書を提出いたしました。 

 

今回の行政処分に関し、世間をお騒がせしお客さまをはじめ関係する全ての皆さまにご迷惑を

おかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。 

 

当社は反社会的勢力との関係遮断に向けてなお一層の態勢強化に努めてまいります。 

 

改善措置の骨子につきましては、別紙１をご参照下さい。 

 

 

 

 

 


